
1

Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів
РІШЕННЯ

Коростишівської міської ради
вісімдесят друга сесія сьомого скликання 

перше пленарне засідання

15.10.2019 № &Н6

Про погодження щодо надання та затвердження 
Головним управлінням Держгеокадастру 
у Житомирській області документації із 
землеустрою

Розглянувши клопотання та заяви:

1. гр. Зіневич Ірини Іванівни, яка зареєстрована в м. Коростишеві по вул. 
Жиляєва, 6; проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
(примірник №1); висновок про розгляд проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки №4645/82-17 від 22.06.2017 р.;

2. гр. Тверитнікова Вадима Олександровича, який зареєстрований в 
с. Стрижівка Коростишівського району Житомирської області; проект 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки (примірник №1); висновок 
про розгляд проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
№1842/82-17 від 23.06.2017 р.;

3. Головного управління Держгеокадастру у Житомирській області за вих. 
№18-6-0.334-5703/2-19 від 29.08.2019 року про погодження або про відмову у 
затвердженні Головним управлінням проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки гр. Палія О.Б. місце проживання якого зареєстровано за 
адресою: вул. Польова, 24, с. Вільня Коростишівського району; копію витягу з 
Державного земельного кадастру про земельну ділянку;

керуючись ст.ст. 12,79-1,122,123,186 Земельного кодексу України, ст. 50 
Закону України «Про землеустрій», Постановою КМУ від 31.01.2018 р. №60-р 
«Питання передачі земельних ділянок сільськогосподарського призначення 
державної власності у комунальну власність об’єднаних територіальних 
громад», Постановою КМУ від 07.06.2017 №413 «Деякі питання удосконалення 
управління в сфері використання та охорони земель сільськогосподарського



2

призначення державної власності та розпорядження ними», ст.ст. 26, 33 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні» та враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань земельних відносин, екології та використання 
природних ресурсів, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити в погодженні затвердження Головним управлінням
Держгеокадастру у Житомирській області проекту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки (кадастровий номер земельної ділянки 
1822583000:12:000:0451) гр. Зіневич Ірині Іванівні площею 2,0000 га, яка 
розташована за межами населеного пункту с. Квітневе Коростишівської міської 
ради для ведення особистого селянського господарства (код КВЦПЗ -  01.03) та 
відмовити в погодженні наданні даної земельної ділянки у власність в зв’язку з 
порушенням ст. 186 Земельного Кодексу України, а саме внесення
недостовірних даних до проектної документації;

2. Відмовити в погодженні затвердження Головним управлінням
Держгеокадастру у Житомирській області проекту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки (кадастровий номер земельної ділянки 
1822583000:12:000:0450) гр. Тверитнікову Вадиму Олександровичу площею 
2,0000 га, яка розташована за межами населеного пункту с. Квітневе 
Коростишівської міської ради для ведення особистого селянського 
господарства (код КВЦПЗ -  01.03) та відмовити в погодженні наданні даної 
земельної ділянки у власність в зв’язку з порушенням ст. 186 Земельного 
Кодексу України, а саме внесення недостовірних даних до проектної 
документації;

3. Погодити затвердження Головним управлінням Держгеокадастру у 
Житомирській області проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки (кадастровий номер земельної ділянки 1822580300:07:000:0161) 
гр. Палію Олександру Борисовичу площею 2,0000 га для ведення особистого 
селянського господарства (код КВЦПЗ -  01.03) за межами населеного пункту 
села Більківці Коростишівського району.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
з питань земельних відносин, екології та використання природних ресурсів та 
на першого заступника міського голови.

Міський голова І.М.Кохан




